Директору МАОУ гимназии №26

Кашеновой И.Э.

от

(Ф.И.О. учащегося)

проживающего(ей) по адресу

(фактический адрес)
сотовый телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в 10 класс муниципального автономного общеобразовательного

учреждения гимназии № 26 г. Томска на следующий профиль обучения: технологический

профиль, социально-экономический профиль, естественно-научный профиль,

гуманитарный профиль (нужный профиль подчеркнуть).

Язык образования: русский

Выбор родного языка из числа народов Российской Федерации, в т.ч. русского языка как

родного языка: ________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Правилами приёма, Правилами внутреннего распорядка,

Положением об индивидуальном отборе в профильные классы (группы) и (или) в классы

(группы) с углубленным изучением отдельных предметов ознакомлен(а)

                                      (подпись)

Не возражаю (возражаю) против привлечения меня к самообслуживанию и общественно-

полезному труду в школе  __________________

                                                         (подпись)

«_    »_  20 ___г.

(подпись)